NOS SOFTS
COCA 33CL 3,50€
COCA ZERO 33CL 3,50€
ORANGINA 25CL 3,50€
ICE TEA 33CL 3,50€
PERRIER 33CL 4€
SIROPS 2,50€
(menthe. grenadine. orgeat. citron, cassis)
JUS DE FRUIT 3€
(Ananas. pomme, tomaite. abricol) ;
GINGER BEER 3,50€ (s
| €S BOISSONS
SAN PELLEGRINO 11 5€
SAN PELLEGRINO 50cl 4€
VITTEL I 5€
VITTEL 50 ¢l 4€

NOS DIGESTIFS

BAILEY 6€
GET 27 6€
AMARETTO 6€
COGNAC 6€
BOISSONS CHAUDES
CAFE 2€
DECAFEINE 2€
THE 3,10€ Ch . P' Ao
C7 fanetle

BBQ & VIBES




NOS COCKTAILS

MOJITO 10€
Rhum blanc, limonade, sucre de canne,
menlhe. cilron vert el Angosliura

MOJITO FRUITS 12€

Fraise ou Passion ou Mangue

MOJITO BOURBON 12€

Bourbon. imonade, sucre de canne.

menthe, citron vert, Angosliurd

VIRGIN MOJITO 6€

Limonade. sucre de canne. menthe. R\

cilron verl VI%

SMASH BASILIC 10€

Gin. sirop de sucre de canne. sirop de

basilic. cilron

APEROL SPRITZ 12€

Aperol, prosecco, eau petillante

SPRITZ SAINT GERMAIN 12€ COCKTAIL DU MOIS
Prosecco, liqueur de fleur de sureau, Consuliez nous !
eau petillante

PLANTEUR 3€
Rhum blanc. Rhum ambre. jus de goyave.
jus dananas, vanille

NOS ALCOOLS +2€ AVEC SOFT

WHISKY JACK DANIELS

VODKA SMIRNOFF

TI PUNCH

RICARD

PASTIS

MAURESQUE OU INDIEN OU PERROQUET
MARTINI BLANC

MARTINI ROUGE

SHOOTERS

Planche de
6 shoolers creation

12€

7,50€
5>€
4,50€
3€
3€
3,50€
3,50€
3,50€

NOS BIERES

PELFORTH PRESSION 25CL
PELFORTH PRESSION 50CL
MONACO 25CL

MONACO 50CL

CHOUFFE BOUTEILLE 33CL
DESPE

LA CLES DES CHAMPS (BL.ONDE)
BRASSERIE SULAUZE (biere artisanale
Miramas) BOUTEILLE 33cl

MACHOMAN (BLANCHE)
BRASSERIE SULAUZE (bicre artisanale
Miramas) BOUTEILLE 33c¢l

PANPANCULCUL (IPA)
BRASSERIE SUL AUZE (biere artisanale
Miramas) BOUTEILLE 33cl

NOS VINS

BLANC :

TARIQUET I8 GRIVES

AURA (Vin Berrois)

VIOCGNER

ROSE :

AURA (Vin Berrois)

BASTIDE STE MARIE Cole de Provence
ROUGE :

AURA (Vin Berrois)

CIVT Coles du Rhone

NOTRE CHAMPAGNE

COLLET Arf Deco
DEMOISELLE
DEMOISELLE ROSE

verre
6€
4€

4€

6€

4€
>€

coupe
10€

3,70€
7.50€ c
4.10€
7,90€ Ve
6€
6€
6,50€ \\\:’//
6,50€
G 5
E
6,90€ -
bouleille
29€
21€
16€
21€
28€
PAES
26€
5Cl magnum
35€
110€ 220€
120€




